
PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO RAŠYTINĖS  

PROCEDŪROS TVARKA  

PROTOKOLAS 

 

2018 m. kovo 14 d. Nr. 51/4P-3 

Panevėžys 

 

Panevėžio regiono plėtros tarybos posėdis rašytinės procedūros tvarka vyko 2018 m. kovo 

12-14 dienomis. 

Pateikti balsavimui klausimai: 

1. Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.3-

CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo projekto derinimo. 

 

Dalyvavo: 

1. Gintautas Gegužinskas – Tarybos pirmininkas (Pasvalio rajono savivaldybės meras); 

2. Alfonsas Petrauskas – Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys; 

3. Stasys Vainauskas – Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys; 

4. Aurimas Martinka – Kupiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

5. Sigitas Gailiūnas – Vyriausybės paskirtas atstovas. 

 

1. SVARSTYTA: Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės 

Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo projekto derinimo. 

 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio apskrities 

skyriaus pateiktame Regioninės plėtros tarybos nario balsavimo dėl pateikto derinti teisės akto 

projekto lape buvo įrašyti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos pateikti pasiūlymai: 

1. Nenaikinti 36.3 papunkčio. 

2. Nekeisti 36.4, 36.5 papunkčių. 

3. 39 punkto 3 eilutėje nereglamentuoti finansavimo apimties išlaidoms, skirtoms statybos 

darbams ir susijusioms būtinoms inžinerinėms paslaugoms 

4. 39 punkto 4 eilutėje 1.36 papunktį „gydytojų kabineto baldai“ keisti į „gydytojų 

kabinetų ir kitų kabinetų, skirtų pacientų aptarnavimo kokybei gerinti, baldai“. 

Balsavimo rezultatai: 

Pateiktiems pasiūlymams pritarė penki Panevėžio regiono plėtros tarybos nariai.  

Devyni Panevėžio regiono plėtros tarybos nariai neužpildė ir neatsiuntė Sekretoriatui 

Tarybos nario balsavimo dėl pateikto derinti teisės akto projekto lapų. 

Vadovaujantis Panevėžio regiono plėtros tarybos darbo reglamento, patvirtinto Panevėžio 

regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. 51/4S-31 „Dėl Panevėžio regiono plėtros 

tarybos darbo reglamento patvirtinimo“, 12 (Tarybos sprendimai priimami visų Tarybos narių balsų 

dauguma) ir 24 (Tarybos posėdis laikomas teisėtu, kai jame dalyvauja daugiau kaip pusė visų Tarybos 

narių, tarp kurių turi būti Tarybos pirmininkas ir (arba) Tarybos pirmininko pavaduotojas) punktais, 

sprendimas dėl teisės akto derinimo negali būti priimtas. 

 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimo nepriimti.  

 

Tarybos pirmininkas                                                                                    Gintautas Gegužinskas 

 

Regioninės plėtros departamento                                                                   

prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja                                                           Kristina Udrienė 


